

2023年湖州南浔城投环保科技有限公司  
零星改造工程 工程

预算价

招标控制价 (小写): 543004.00元

(大写): 伍拾肆万叁仟零肆元整

招 标 人: \_\_\_\_\_ 造价咨询人: \_\_\_\_\_  
(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人 法定代表人  
或其授权人: \_\_\_\_\_ 或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章) (签字或盖章)

编 制 人: \_\_\_\_\_ 复 核 人: \_\_\_\_\_  
(造价工程师签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编制时间: \_\_\_\_\_ 复核时间: \_\_\_\_\_

### 招标控制价费用表

工程名称:2023年湖州南浔城投环保科技有限公司零星改造工程

序号	工程名称	金额(元)	其中：(元)				备注
			暂估价	安全文明施工基本费	规费	税金	
1	单项工程	543004.00		14458.28	61442.20	44835.23	
1.1	建筑	543004.00		14458.28	61442.20	44835.23	
合计		543004		14458.28	61442.20	44835.23	

## 单位（专业）工程招标控制价费用表

工程名称: 单项工程-建筑

标段:

第1页 共1页

序号	费用名称		计算公式	金额 (元)	备注
1	分部分项工程费		$\Sigma$ (分部分项工程量 $\times$ 综合单价)	356213.39	见表10.2.2-16
1.1	其中	人工费+机械费	$\Sigma$ 分部分项(定额人工费+定额机械费)	188469.37	
2	措施项目费		(2.1+2.2)	60513.67	
2.1	施工技术措施项目费		$\Sigma$ (技措项目工程量 $\times$ 综合单价)	44712.99	见表10.2.2-16
2.1.1	其中	人工费+机械费	$\Sigma$ 技措项目(定额人工费+定额机械费)	31595.81	
2.2	施工组织措施项目费		(1.1+2.1.1) $\times$ 7.18%	15800.68	见表10.2.2-20
2.2.1	其中	安全文明施工基本费	(1.1+2.1.1) $\times$ 6.57%	14458.28	见表10.2.2-20
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)	20000.00	
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3	20000.00	见表10.2.2-21
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计	20000.00	见表10.2.2-22
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3		见表10.2.2-21
3.2.1	其中	材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)		见表10.2.2-23
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-24
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-25
3.3	计日工		$\Sigma$ 计日工(暂估数量 $\times$ 综合单价)		见表10.2.2-21
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2		见表10.2.2-21
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	$\Sigma$ 专业发包工程(暂估金额 $\times$ 费率)		见表10.2.2-27
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 $\times$ 费率+甲供设备暂估金额 $\times$ 费率		见表10.2.2-27
4	规费		(1.1+2.1.1) $\times$ 27.92%	61442.20	
5	单列费用		单列费用		
6	税金		(1+2+3+4+计税不计费) $\times$ 9%	44835.23	
7	下浮		(1+2+3+4+5+6-计税不计费不下浮-暂估材料) $\times$ 0%		
其中	甲供费(不计入造价)		甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费		
招标控制价合计			1+2+3+4+5+6-7	543004.00	

## 分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:单项工程-建筑

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
1	011608002001	铲除涂料面	天棚铲除原有面层,人力车转运垃圾至指定地点,垃圾外运	m2	652.14	8.10	5282.33	4297.60	58.69		
2	011608002002	铲除涂料面	墙面铲除原有面层,人力车转运垃圾至指定地点,垃圾外运	m2	3481.79	8.10	28202.50	22945.00	313.36		
3	011407002001	天棚喷刷涂料	天棚刷外墙弹性涂料:界面剂一道,弹性底涂、柔性腻子,弹性涂料面三度	m2	934.77	46.58	43541.59	24191.85	317.82		
4	011407001002	墙面喷刷涂料	外墙弹性涂料:界面剂一道,弹性底涂、柔性腻子,弹性涂料面三度	m2	5297.77	44.67	236651.39	131861.50	1801.24		
5	010401012003	零星砌砖	池壁外侧砖砌挡水条,零星抹灰。与外墙刷同色外墙弹性涂料另计	m3	3.40	1737.32	5906.89	3190.12	23.46		
6	010903004001	墙面变形缝	沉砂池墙面变形缝不锈钢板盖缝	m	5.50	29.05	159.78	11.11			
7	011206001001	石材零星项目	石材墙面修补,材质、做法与原石材墙面一致	m2	10.00	252.84	2528.40	665.50	0.70		
8	010801004001	木质防火门	防火门拆除、更换、人力车转运垃圾至指定地点,垃圾外运 安装防火木门1800*3500mm,含顺位器、闭门器、门锁等五金件及油漆;具体规格、样式以现场实际业主需求为准	樘	1	2926.85	2926.85	469.10	21.86		
9	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	门卫天棚龙骨及饰面拆除,人力车转运垃圾至指定地点,垃圾外运	m2	50.00	10.39	519.50	423.00	5.50		
10	011302001001	吊顶天棚	门卫天棚吊顶,轻钢龙骨,铝扣板面层,具体规格、型号以现场实际业主需求为准	m2	50.00	111.64	5582.00	1310.00			
本页小计							331301.23	189364.78	2542.63		

## 分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:单项工程-建筑

标段:

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
11	011608002003	铲除涂料面	门卫内墙铲除原有涂料面,人力车转运垃圾至指定地点,垃圾外运	m2	186.84	8.11	1515.27	1231.28	16.82		
12	011407001005	墙面喷刷涂料	门卫内墙:界面剂一道,腻子一遍,乳胶漆三遍,颜色由业主定	m2	186.84	30.75	5745.33	3520.07	63.53		
13	011407001006	墙面喷刷涂料	部分内墙面清扫、喷刷乳胶漆2道	m2	451.62	16.85	7609.80	3089.08			
14	010901001001	瓦屋面	机修间瓦屋面修补	项	1	1929.57	1929.57	256.36	6.55		
15	011401002001	门油漆	钢制防火门清扫、除锈、刷防锈漆、防火漆等全部过程;木质防火门清理基层、打磨、刷油漆、磨退等全部过程,具体颜色及要求以现场实际业主需求为准	m2	21.17	102.04	2160.19	1304.71			
16	010810001001	窗帘(杆)	遮阳卷帘,含安装,颜色及要求以现场实际业主需求为准	m2	74.40	80.00	5952.00				
本页小计							24912.16	9401.50	86.90		
合计							356213.39	198766.28	2629.53		

